

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: МАЛЫЙ ПР. д.36-38Б  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Десять тысяч шестьсот семьдесят девять рублей 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,27		10 679,73
ЖЭС-2					3,27		10 679,73
1	1	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (л/кл кв88) Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=100%*0,85 П=70%*0,8 00-00000537 Скотч армированный 50мм*50м 165мкр 00-00000654 Изоляция трубная 35*9*2	26-01-017-01	10 м трубопровода	3,27	3 265,97	10 679,73
				шт	5,00	233,05	1 165,25
				пог.м	36,00	21,00	756,00

Прямые затраты по разделу:	5 366,18
Накладные расходы по разделу:	2 221,12
Сметная прибыль по разделу:	1 463,32
Итого по разделу, включая НДС:	10 679,73

Прямые затраты по всем разделам:	
Накладные расходы по всем разделам:	

Сметная прибыль по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:

10 679,73
-----------

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

**Сдал:** Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

**Принял:** И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

**Принял:** Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

 А.А. Тимофеев

 Н.Ю. Горностаев

 Д.А. Лазунин